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PAMPALO GRUVANS MILJÖTILLSTÅND FÖRNYAT 
 
 

• Östra Finlands miljötillståndsverk i Kuopio har beviljat ett nytt miljötillstånd för 
Pampalogruvan vilket ersätter det tidigare. Tillståndet innebär inga väsentliga 
ändringar mot tidigare tillstånd. 
 

 
Östra Finlands miljötillståndsverk har, med sitt beslut nr 28/08/2, daterat den 21 februari 2008, beviljat 
Endomines Oy ett nytt miljötillstånd för den i anslutning till den Karelska Guldlinjen liggande guldgruvan i 
Pampalo och för förstärkning av den intilliggande dammen vid Lietojatjärnen. 
 
Miljödomstolens beslut innebär att bolaget får ett nytt miljötillstånd i enlighet med den nya miljölagen. 
Tillståndet innehåller inga väsentliga ändringar jämfört med det gamla tillståndet och verksamheten kan 
fortsätta som planerat. Tillståndet gäller tillsvidare och en ansökan om översyn av tillståndet bör lämnas in 
senast efter det tredje fulla verksamhetsåret. Besvär över beslutet kan anföras hos Vasa förvaltningsdomstol 
fram till den 25 mars 2008. 
 
Under besvärstiden gäller det gamla miljötillståndet vilket tex innebär att ett eventuellt investeringsbeslut 
kan göras under denna tid.  
 

Bild: Planerna är att ett centralt anrikningsverk i Pampalo skall kunna behandla material från ytterligare 
några av de 23 kända guldförande mineraliseringar längs den Karelska Guldlinjen som kontrolleras av 

Endomines. 
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”Vi kan konstaterar att det nya miljötillståndet i allt väsentligt inte skiljer sig från det tidigare och planering 
av gruvprojektet fortsätter enligt planer. Villkoren i det nya miljötillståndet är i princip inte relaterade till 
produktionskapaciteten utan de baserar sig på tillåtna utsläppsvärden. Våra planerar är att starta brytning i 
Pampalo gruvan med en årsproduktion av 200 000 ton och att på sikt successivt öka denna. För att påbörja 
brytningen i satellit fyndigheterna behövs ytterligare miljötillstånd. Längst i planeringen efter Pampalo 
gruvan är Rämepurofyndighet och Hoskofyndighet. Därutöver har vi idag ytterligare fyra guldfyndigheter 
med klassificerade mineraltillgångar längs den Karelska Guldlinjen där arbetet pågår med uppdatering av 
mineraltillgångarna”. säger Timo Lindborg, VD för Endomines AB 
 

Informationen i detta pressmeddelande baserar sig på Östra Finlands miljötillståndsverks beslut. Endomines 
chefsgeolog Jaakko Liikanen har granskat innehållet i detta pressmeddelande. Jaakko Liikanen, som äger 
aktier i Endomines AB, är godkänd som ”Kvalificerad Person” av SveMin och FAERI. 
 
Pampalo beskrivs separat på http://www.endomines.com/pampalo.php. 
 
 
För ytterligare information vänligen, kontakta: 
 
Timo Lindborg, verkställande direktör 
tel: +46-8-611 66 45, mobil: +358-40-50 83 507 
 
 
Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger 
undersökningstillstånd eller brytningskoncessioner för samtliga kända guldfyndigheter längs Karelska 
Guldlinjen, bland annat Pampalo gruvan i vilken Bolaget har målsättningen att återuppta driften under 
2010. Endomines har dessutom undersökningstillstånd för ett antal guldfyndigheter i finska Lappland. 
Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit som visar stabil efterfrågetillväxt och  
prisutveckling. Dessa ilmenitfyndigheterna är belägna i mellersta Österbotten. 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC eller NI 43101 koden 
som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards 
(IFRS) som rapporteringsstandard för redovisningsprinciperna och bokslutspraxis. Därmed ökar 
möjligheterna att jämföra Bolaget med utländska prospekterings- och gruvbolag.  
 
 
Läs mer om Endomines pressmeddelanden på http://www.endomines.com/news.php 


